

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 49 48 46

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2020

Jens Peter Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 49 48 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 261.953, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.591.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(13.531)	(13.725)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.076	585.603
Finansielle indtægter	1	104.164	2.158
Finansielle omkostninger	2	<u>(159)</u>	<u>(36.967)</u>
Resultat før skat		285.550	537.069
Skat af årets resultat	3	<u>(23.597)</u>	<u>10.178</u>
Årets resultat		<u>261.953</u>	<u>547.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(191.285)	(214.397)
Overført resultat		<u>342.638</u>	<u>653.644</u>
		<u>261.953</u>	<u>547.247</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.503	15.503
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.503</u>	<u>15.503</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	401.361	946.285
Finansielle anlægsaktiver		<u>401.361</u>	<u>946.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.864</u>	<u>961.788</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.467	130.702
Andre tilgodehavender		200.000	0
Selskabsskat		16.195	73.365
Tilgodehavender		<u>545.662</u>	<u>204.067</u>
Værdipapirer		217.450	176.223
Værdipapirer		<u>217.450</u>	<u>176.223</u>
Likvide beholdninger		<u>1.416.633</u>	<u>1.100.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.179.745</u>	<u>1.480.709</u>
Aktiver i alt		<u>2.596.609</u>	<u>2.442.497</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	191.285
Overført resultat		2.355.850	2.013.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>2.591.450</u>	<u>2.437.497</u>
Anden gæld		<u>5.159</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.159</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.159</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>2.596.609</u>	<u>2.442.497</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	191.285	2.013.212	108.000	2.437.497
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(191.285)	342.638	110.600	261.953
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	2.355.850	110.600	2.591.450

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.965
Andre finansielle indtægter	104.164	193
	104.164	2.158
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159	36.967
	159	36.967
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.932	(10.323)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.665	145
	23.597	(10.178)
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		15.503
Kostpris 31. december 2019		15.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		15.503

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	755.000	755.000
Kostpris 31. december 2019	755.000	755.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	191.285	405.682
Årets resultat	195.076	585.603
Udbytte modtaget	(740.000)	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	(353.639)	191.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	401.361	946.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rekrutteringsgruppen ApS	Fredericia	100 %	401.361	195.076

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.